Municipal a título de IPTU e outras despesas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão
no dia 05/11/2024, às 10:00 horas de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo
Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior a R$ 809.140,17 (oitocentos e nove mil, cento e quarenta
reais e dezessete centavos); 2º Leilão dia 07/11/2024, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual
ou superior a R$ 478.788,66 (quatrocentos e setenta e oito mil, setecentos e oitenta e oito reais e sessenta
e seis centavos).
O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de
arremate, inclusive o devedor fiduciante, no caso de exercício de preferência. As demais condições obedecerão

[...]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE COMPRA DIRETA - PROCESSO Nº 187/2024
O MUNICIPIO DE PARATINGA-BA, torna público aos interessados que nos termos do art. 75, I (Para contratação
que envolva valores inferiores a R$ 119.812,02 (cento e dezenove mil e oitocentos e doze reais e dois centavos),
no caso de caso de obras e serviços de engenharia ou de serviços de manutenção de veículos automotores, da Lei
14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas ou física do ramo, por e-mail ou protocolo presencial na sede
do Setor de Licitação, a partir do dia 23/10/2024 ás 8h a 28/10/2024 ás 8h, as cotação de preços, para dispensa